Foreningen - Asteri malliyritys (f604)

BALANSRAKNING
Aktiva
BESTAENDE AKTIVA
Immateridlatillganger
Materidla tillganger
Placeringar

RORLIGA AKTIVA
Omséttningstillgangar
Kundfordringar /langfristiga
Ovriga fordringar /langfristiga
Kundfordringar /kortfristiga
Ovriga fordringar/kortfristiga
Finansiella vardepapper
Kassa och bank

Passiva
EGET KAPITAL
Fonder
Bal.vinst/forlust fr. tid. rakenskapperioden
Rékenskaper vinst/forlust

ACKUM. BOKSLUTSDISPOSITIONER
Ackum. bokslutsdispositioner

OBLIGATORISKA RESERVERINGAR
Obligatoriska reserveringar

FRAMMANDE KAPITAL
Langfristiga
Skulder till kreditinstitut
Erhallna forskott
Skulder till leveranttrer
Ovriga skulder

Kortfristiga
Skuldet till kreditinstitut
Erhallna forskott
Skulder till leveranttrer
Ovriga skulder

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00




Foreningen - Asteri malliyritys (f604)

RESULTATRAKNING

Ordinarie verksamhet
Intakter
Intékter

K ostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Ovriga kostnader

Overskott/underskott

Tillforda medd
Intékter
K ostnader

Overskott/underskott

Investering- och finansieringdverksamhet
Intakter
Kostnader

Extraordinéra poster
Extraordinéra intakter
Extraorfindra kostnader

Allmanna understtd
Allmanna understtd

Rékenskapsperiodens resultat
Bokslutsdispositioner
Forandring av avskrivn.differens
Forandring av frivilliga reserver

Rékenskapsper. dverskott/(underskott)

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00




Foreningen - Asteri malliyritys (f604)

BALANSRAKNING
Aktiva
BESTAENDE AKTIVA
Immateriellatillganger
1000 Immateriella réttigheter
Materidlatillganger
1100 Mark- och vattenomréaden
1110 Byggnader och konstruktioner
1120 Maskiner och inventarier
Placeringar
1200 Aktier och andelar
1300 Owr. placeringar

RORLIGA AKTIVA

Omséttningstillgangar

1420 Féardiga produkter
Kundfordringar /langfristiga

1560 Kundfordringar langfristiga
Ovrigafordringar /Iangfristiga

1590 Ovrigafordringar langfristiga
Kundfordringar /kortfristiga

1500 Kundfordringar kortfristiga
Ovrigafordringar/kortfristiga

1510 Lanefordringar kortfristiga

1520 Resultatregleringar kortfrist.

1530 Ovrigafordringar kortfristiga
Finansiella vérdepapper

1600 Aktier och andelar

1610 Ovriga vérdepapper
Kassa och bank

1700 Kassa

1710 Bank 1

1720 Bank 2

Passiva
EGET KAPITAL
Fonder
2010 Fonder
Bal.vinst/forlust fr. tid. rékenskapperioden
2020 Vingt/forl. tid. rékenskapsper
Rékenskaper vinst/forlust

ACKUM. BOKSLUTSDISPOSITIONER
Ackum. bokslutsdispositioner
2100 Ackumulerade bokd utsdispos.
2120 Frivilligareserver

OBLIGATORISKA RESERVERINGAR
Obligatoriska reserveringar

FRAMMANDE KAPITAL

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Langfristiga
Skulder till kreditingtitut
2320 Skulder till kretitinst./Iang. 0,00 0,00
Erhallna forskott
2340 Erh. forskott/langfristiga 0,00 0,00
Skulder till leverantorer
2350 Skulder till leverantérer/lang 0,00 0,00
Ovriga skulder
2360 Ovriga skulder/Iangfristiga 0,00 0,00 0,00
Kortfristiga
Skuldet till kreditinstitut
2400 Skulder till kreditinst./kort. 0,00 0,00
Erhallna forskott
2420 Erh. forsskott/kortfristiga 0,00 0,00
Skulder till leverantorer
2430 Skulder till leverantorer/kort 0,00 0,00
Ovriga skulder
2440 Finansieringsvaxlar/kortfrist. 0,00
2450 Resultatregleringar/kortfrist. 0,00
2460 Ovriga skulder/kortfristiga 0,00 0,00 0,00

0,00
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RESULTATRAKNING

Ordinarie verksamhet
Intékter
Intékter
3100 Intakter fr. ordin. verksamhet 0,00 0,00 0,00

0,00
Kostnader

Personal kostnader

5100 Personalkosnader 0,00 0,00
Avskrivningar

9000 Avskrivningar 0,00 0,00
Ovriga kostnader

4100 Kostnader fr. ordin. verksamh. 0,00 0,00 0,00

Overskott/underskott 0,00

Tillférda medel
Intékter
6000 Intakter fr. tillforda medel 0,00
6010 Intakter fr. medlemsavgifter 0,00
6050 Rorelseintakter 0,00 0,00
Kostnader
6100 Kostnader fr. tillférda medel 0,00
6150 ROrel sekostnader 0,00 0,00 0,00

Overskott/underskott 0,00
Investering- och finansieringdverksamhet
Intékter
7000 Intékter fr. inv.- o. finans. 0,00 0,00
Kostnader
7100 Kostnader fr. inv.- o. finans. 0,00 0,00 0,00

0,00
Extraordinéra poster
Extraordinara intakter
7200 Extraordindraintakter 0,00 0,00
Extraorfinara kostnader
7300 Extraordinéra kostnader 0,00 0,00 0,00

0,00
Allménna understéd
Allménna understéd
8000 Allméanna understdd 0,00 0,00 0,00

Rékenskapsperiodens resultat 0,00
Bokslutsdispositioner
Forandring av avskrivn.differens
9100 FoOrandring av avskrivningsdiff 0,00 0,00
Forandring av frivilliga reserver
9200 Forandring av frivil. reserv 0,00 0,00 0,00

Rékenskapsper. tverskott/(underskott) 0,00



Tilinpaétosrunko
Foreningen - Asteri malliyritys (f604)

Tietokanta = c:\winkp\foO4\foll.wkp
Tilinpdétosrunko = c:\winkp\fo04\foO4.wtr

Teksti Pienin tili Suurintili  Kerroin

RESULTATRAKNING

*Ordinarie verksamhet

** |ntakter

*** | ntakter 3000 3999 -1

*x summa

** K ostnader

*** Personal kostnader 5100 5199 -1

***% Avskrivningar 9000 9099 -1

*** Qvriga kostnader 4100 4999 -1

** _—

** Overskott/underskott summa

**Tjllforda medel

*** | ntakter 6000 6099 -1

*** K ostnader 6100 6199 -1

** Overskott/underskott summa

**|nvestering- och finansieringdverksamhet

*** | ntakter 7000 7099 -1

*** K ostnader 7100 7199 -1

*x summa

** Extraordinéra poster

***Extraordindra intakter 7200 7299 -1

*** Extraorfindra kostnader 7300 7399 -1

*x summa

** Allménna understod

*** Allmanna understéd 8000 8099 -1

** Rékenskapsperiodens resultat summa

** Bokd utsdispositioner

***Egrandring av avskrivn.differens 9100 9199 -1

***Egréndring av frivilliga reserver 9200 9299 -1

** Rékenskapsper. dverskott/(underskott) laske voitto/tappio
sivunvaihto
nollaus




Tilinpaétosrunko
Foreningen - Asteri malliyritys (f604)

Tietokanta = c:\winkp\foO4\foll.wkp
Tilinpdétosrunko = c:\winkp\fo04\foO4.wtr

Tekdti Pienintili  Suurintili  Kerroin

BALANSRAKNING

*Aktiva

**BESTAENDE AKTIVA

*** | mmateriella tillganger 1000 1099 1

***Materiellatillganger 1100 1199 1

***Placeringar 1200 1399 1

**RORLIGA AKTIVA

*** Omsattningstillgéngar 1400 1499 1

***Kundfordringar /langfristiga 1560 1569 1

***Qvriga fordringar /langfristiga 1570 1599 1

***Kundfordringar /kortfristiga 1500 1509 1

***Qvriga fordringar/kortfristiga 1510 1559 1

***Finansiella vardepapper 1600 1699 1

***Kassa och bank 1700 1999 1

*x summa
nollaus

*Passiva

**EGET KAPITAL

*** Fonder 2000 2019 -1

***Bal.vingt/forlust fr. tid. rékenskapperioden 2020 2029 -1

*** Rakenskaper vingt/forlust nayta voitto/tappio

** ACKUM. BOKSLUTSDISPOSITIONER

*** Ackum. boksl utsdispositioner 2100 2129 -1

**OBLIGATORISKA RESERVERINGAR

*** Obligatoriska reserveringar 2130 2139 -1

**FRAMMANDE KAPITAL#

** L angfristiga

*** Skulder till kreditinstitut 2300 2339 -1

***ErhalIna forskott 2340 2349 -1

*** Skulder till leveranttrer 2350 2359 -1

*** Qvriga skul der 2360 2399 -1

**Kortfristiga

*** Skuldet till kreditinstitut 2400 2419 -1

***ErhalIna forskott 2420 2429 -1




Tilinpaétosrunko
Foreningen - Asteri malliyritys (f604)

Tietokanta = c:\winkp\foO4\foll.wkp
Tilinpdétosrunko = c:\winkp\fo04\foO4.wtr

Teksti Pienin tili Suurin tili Kerroin
*** Sulder till leverantorer 2430 2439 -1
*** Qvriga skul der 2440 2499 -1
* % summa




Tilikartta

Foreningen - Asteri malliyritys (f604)

Tietokanta

= c:\winkp\foO4\foll.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1000
1100
1110
1120
1200
1300
1420
1500
1510
1520
1530
1560
1590
1600
1610
1700
1710
1720
2010
2020
2100
2120
2320
2340
2350
2360
2400
2420
2430
2440
2450
2460
3100
4100
5100
6000
6010

Immateriella réattigheter
Mark- och vattenomraden
Byggnader och konstruktioner
Maskiner och inventarier
Aktier och andelar

Ovr. placeringar

Féardiga produkter
Kundfordringar kortfristiga
Lanefordringar kortfristiga
Resultatregleringar kortfrist.
Ovrigafordringar kortfristiga
Kundfordringar langfristiga
Ovrigafordringar langfristiga
Aktier och andelar

Ovriga vérdepapper

Kassa

Bank 1

Bank 2

Fonder

Vinst/forl. tid. rékenskapsper
Ackumulerade bokslutsdispos.
Frivilliga reserver

Skulder till kretitinst./lang.
Erh. forskott/langfristiga
Skulder till leverantdrer/lang
Ovriga skulder/langfristiga
Skulder till kreditinst./kort.
Erh. forsskott/kortfristiga
Skulder till leverantorer/kort
Finansieringsvaxlar/kortfrist.
Resultatregleringar/kortfrist.
Ovriga skulder/kortfristiga
Intékter fr. ordin. verksamhet
Kostnader fr. ordin. verksamh.
Personalkosnader

Int&kter fr. tillforda medel
Intékter fr. medlemsavgifter




Tilikartta

Foreningen - Asteri malliyritys (f604)
Tietokanta = c:\winkp\foO4\foll.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

6050 Rorelseintékter

6100 Kostnader fr. tillférda medel
6150 Rorelsekostnader

7000 Intékter fr. inv.- o. finans.
7100 Kostnader fr. inv.- o. finans.
7200 Extraordindra intakter

7300 Extraordindra kostnader
8000 Allméanna understod

9000 Avskrivningar

9100 Foréndring av avskrivningsdiff
9200 Foréandring av frivil. reserv




Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste

Foreningen - Asteri malliyritys (f604)
Tietokanta = c:\winkp\foO4\foll.wkp
Tilirunko = c:\winkp\foO4\foO4.wtr

RESULTATRAKNING

Ordinarie verksamhet

Intékter
Intékter (3000 - 3999)
3100 Intakter fr. ordin. verksamhet
Kostnader
Personalkostnader (5100 - 5199)
5100 Personalkosnader
Avskrivningar (9000 - 9099)
9000 Avskrivningar
Ovriga kostnader (4100 - 4999)
4100 Kostnader fr. ordin. verksamh.
Overskott/underskott
Tillférda medel
Intékter (6000 - 6099)
6000 Intékter fr. tillférda mede
6010 Intékter fr. medlemsavgifter
6050 Rorel seintékter
Kostnader (6100 - 6199)
6100 Kostnader fr. tillférda mede
6150 Rorel sekostnader
Overskott/underskott

Investering- och finansieringdverksamhet
Intakter (7000 - 7099)

7000 Intékter fr. inv.- o. finans.
Kosthader (7100 - 7199)
7100 Kostnader fr. inv.- o. finans.

Extraordinéra poster
Extraordindraintékter (7200 - 7299)

7200 Extraordinara intakter
Extraorfindra kostnader (7300 - 7399)
7300 Extraordinara kostnader

Allmanna understod
Allménna understéd (8000 - 8099)
8000 Allmanna understod




Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste
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Rékenskapsperiodens resultat
Boksdlutsdispositioner
Forandring av avskrivn.differens (9100 - 9199)

9100 Forandring av avskrivningsdiff
Forandring av frivilligareserver (9200 - 9299)
9200 Forandring av frivil. reserv

Rékenskapsper. dverskott/(underskott)

BALANSRAKNING
Aktiva
BESTAENDE AKTIVA
Immateriellatillganger (1000 - 1099)

1000 Immateriella réttigheter
Materidlatillganger (1100 - 1199)

1100 Mark- och vattenomraden

1110 Byggnader och konstruktioner

1120 Maskiner och inventarier
Placeringar (1200 - 1399)

1200 Aktier och andelar

1300 Ovr. placeringar

RORLIGA AKTIVA
Omsittningstiligdngar (1400 - 1499)

1420 Fardiga produkter
Kundfordringar /Iangfristiga (1560 - 1569)

1560 Kundfordringar Iangfristiga
Ovrigafordringar /langfristiga (1570 - 1599)

1590 Ovrigafordringar 1angfristiga
Kundfordringar /kortfristiga (1500 - 1509)

1500 Kundfordringar kortfristiga
Ovrigafordringar/kortfristiga (1510 - 1559)

1510 Lanefordringar kortfristiga

1520 Resultatregleringar kortfrist.

1530 Ovrigafordringar kortfristiga
Finansiella vérdepapper (1600 - 1699)

1600 Aktier och andelar

1610 Ovriga vérdepapper
Kassa och bank (1700 - 1999)

1700 Kassa

1710 Bank 1

1720 Bank 2




Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste

Foreningen - Asteri malliyritys (f604)

Tietokanta = c:\winkp\foO4\foll.wkp
Tilirunko = c:\winkp\foO4\foO4.wtr
Passiva

EGET KAPITAL
Fonder (2000 - 2019)

2010 Fonder
Bal.vingt/forlust fr. tid. rékenskapperioden (2020 - 2029)
2020 Vingt/forl. tid. rékenskapsper

Rékenskaper vinst/forlust

ACKUM. BOKSLUTSDISPOSITIONER
Ackum. bokd utsdispositioner (2100 - 2129)
2100 Ackumul erade boks utsdispos.
2120 Frivilliga reserver

OBLIGATORISKA RESERVERINGAR
Obligatoriska reserveringar (2130 - 2139)

FRAMMANDE KAPITAL
Langfristiga
Skulder till kreditingtitut (2300 - 2339)
2320 Skulder till kretitingt./lang.
Erhalinaférskott (2340 - 2349)
2340 Erh. forskott/langfristiga
Skulder till leverantorer (2350 - 2359)
2350 Skulder till leverantérer/lang
Ovriga skulder (2360 - 2399)
2360 Ovriga skulder/langfristiga
Kortfristiga
Skuldet till kreditingtitut (2400 - 2419)
2400 Skulder till kreditinst./kort.
Erhalinaférskott (2420 - 2429)
2420 Erh. forsskott/kortfristiga
Skulder till leverantorer (2430 - 2439)
2430 Skulder till leverantérer/kort
Ovriga skulder (2440 - 2499)
2440 Finansieringsvéxlar/kortfrist.
2450 Resultatregleringar/kortfrist.
2460 Ovriga skulder/kortfristiga




